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Pari viikkoa sitten palasin, kera Sarin Otson ja Leon, viikon lomamatkalta talollemme, ja 

mukavaa oli. Pojilla oli syysloma ja minulla oli mahdollisuus viettää Pyreneillä 

syntymäpäiväni hyvässä seurassa ja mukavassa paikassa. Lensimme AirBalticin koneella 

Riian kautta Barcelonaan, ja takaisin lähtö oli sopivasti vasta myöhään iltapäivällä, joten 

saapuminen ja lähtötouhut sai suorittaa rauhassa. Vuokra-autona oli meillä aivan uusi Opel 

Astra, pienehkö auto neljälle tavaroineen, mutta muuten se oli erittäin hyvä käyttää; 

autossa oli runsaasti automatiikkaa, kuten tabletin kokoinen näyttö kartoille - minulle oli 

aivan uusi tuttavuus ajaa auton kartan komentojen mukaan.  

 

Neljä vuotta oli vierahtänyt siitä kun siellä viimeksi kävimme, joten tämä oli kertauskurssi 

kaikkeem mukavavaan vanhaan, ja opintoretki uuteen jota sinne on ilmestynyt. Pojat olivat 

neljä vuotta takaperin pieniä poikia, verrattuna nykyisiin 16 v ja minua pidempiin teineihin, 

joten tämä oli meille ikäänkuin uusi opintomatka. Talo oli edelleen paikallaan ja kadut ynnä 

ymäristö olivat, jos mahdollista, paljon viime kerrasta parantuneet. Siistiä ja sievää joka 

puolella, ja plavelut ovat entistä paremmat. Suurin muutos oli talon sisällä, joka on Martinin 

yms mies- ja naisporukoilla pantu uuteen remontoitu ja saatu hienoon kuntoon. Portaat 

olivat nähtävyys, ulkoterassi, samoin kaminan uusi putki taivaalle. Joka huoneessa tuntui 

olevan tai käyneen taitavan käden kosketus. Mutta maisemat olivat ennallaan ja ilmat 

sateettomia ja noin 20C vaiheilla.  

 

Talolla oli internet-yhteys uutuutena. Kiitos Pekan, netti saatiin toimimaan talolla lomamme 

ajaksi, ilmeisesti se toimii nyt marraskuun loppuun. Pojat käyttivät nettiä enempi peleihin, 

minä lähettelin vain Whatsupp viestejä ja kuvia tutuille. 

Ohjelmamme oli tavanomainen. Yhden päivä vietimme Välimeren rannalla Colliursissa ja 

Argelesissa, toisen ajoimme autolla ylös le Tech jokea Arlesiin ja Paladaan. Kolmas päivä 

meni retkeillessä Ceretistä patikkareittia vanhaan luostariin kukkulalle, joska oli hieno näky 

Pyreneille ja Espanjan rajalle, ja jota viitoitettua reittiä Pirkko ja Markku olivat suositelleet. 

Neljäs päivä meni kylässä kävellen ja lammen ympäri patikoiden - oli viikonloppu ja kauniit 

kävelypolut ja lammet vetivät paljon porukkaa läheltä ja kaukaa. Tietysti piti myös 

Perpoignan nähdä ja vietimme sielläkin päivän, mm Majorkan kuninkaan linnassa, jossa ei 

ole oltu pitkään aikaan. Yhden päivän vietimme vanhaan tapaan Ceretissä, jossa on hyvä 

valikoima kuppiloita nälkäisille.  

 

Yhden iltapäivän kävin pyöräilemässä Otson kanssa Le Boulouhin, uutta pyörätietä, joka 

kulki Le tech joen rantaa ja alitti Espanjaan menevän moottoritien. Meille oli omat kypärät 

mukana, kun talon potat joutivat roskikseen. Fillareista saimme kaksi helpolla kuntoon, jotta 

retken saattoi tehdä, muista pyöristä ja niiden kunnosta en osaa mitään sanoa.  Vastaisen 

varalle ja tuleville fillaroitsijoille jätin/lahjoitin talolle oman uudehkon kypärän, jossa pää on 

turvassa. 

Talo on mukava ja maisemat hienoja, ja sinne on mukava joskus taas palata. Mutta millä 

porukalla? Veikkaisin että pojat palaavat talolle noin kahden vuoden päästä  kahdestaan 

intereilaamalla tai kaveriensa kanssa. Ehkä me Sarin kanssa pääsemme sinne taas 

kahdestaan, kuten joskus ennen? 

Harri Sari Otso Leo 

 


